Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 6»)

ПРИКАЗ

24.10.2024 №649

Об утверждении персонализированных программ наставничества
в 2024-2025 учебном году

В соответствия с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МАОУ «Средняя школа №6», утвержденной приказом № 153 от
21.03.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированные программы наставничества на 2024-2025
учебный год:

- Анисимовой Е.В., учителя начальных классов;
- Назаровой О.Н., учителя начальных классов;
- Иващенко И.И., учителя начальных классов;
- Вагнер Н.П., учителя начальных классов;
- Бабич С.П., учителя русского языка и литературы;
- Ахмедовой М.Я., учителя русского языка и литературы;
- Юрички М.Ю., учителя русского языка и литературы;
- Агеевой Т.А., заместителя директора, учителя русского языка и литературы;
- Исламгалиевой С.Т., учителя-логопеда, советника директора по воспитанию;
- Афанасьевой А.А., учителя информатики и Абрамовой Е.Н., заместителя

директора, учителя информатики;
- Верхотурцевой Г.А., учителя английского языка;
- Романенко О.В., заместителя директора, учителя английского языка;
- Чудновой Р.И., учителя английского языка;
- Лиц Л.Ю., учителя математики;
- Мамедовой С.А., заместителя директора;
- Сорокиной А.Ш., учителя физической культуры;
- Сухарева А.С., учителя физической культуры.
2. Куратору реализации программ наставничества Кобелевой С.В. оказывать

методическую и практическую помощь наставникам, содействовать созданию
необходимых условий для совместной работы наставника и наставляемых.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора Агеева

С приказом ознакомлены С.В. Кобелева ' 2024 г.

Исполнитель С.В. Кобелева